PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

XXXVII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, na qualidade de
Presidente da Comissão do XXXVII Concurso para ingresso na classe inicial da carreira do
Ministério Público, em conformidade com o disposto no item 11.1 do Edital, TORNA PÚBLICO que
a data de aplicação da prova preambular será no dia 10 de março de 2024 (domingo).

Publicado no D.O. de 06/02/2024